
 

 

 

 

 

Vakarų Lietuvos švietimo srities atstovų suvažiavimas, 2023 m. 

DAUGIAU EUROPOS MOKYKLOSE:  
 Įgūdžiai / e. realybė / vertybės 

Telšių ješiva, Iždinės g. 11, Telšiai, 2023 m. birželio 29 d. (ketvirtadienis)  

 
PROGRAMA 

  

9:30-9:50  Registracija ir pasitikimo kava  

9:50-10:00 Renginio atidarymas: EUROPE DIRECT Telšiai, Klaipėda, Tauragė  
Vadovės Auksė Valackonienė, Dalia Žaltauskienė ir Isvalda Aleknienė 

10:00-10:15 Sveikinimas ir įžanginis žodis 
Marius Vaščega, Europos Komisijos atstovybės Lietuvoje vadovas 

10:15-10:30 Europos Parlamentas – už žmogišką, saugų ir skaidrų internetą 
Daiva Jakaitė, Europos Parlamento biuro Lietuvoje vadovė  

10:30-11:15  Mūsų laukiantys išdykę skaitmeninės realybės iššūkiai 
Vilma Škarnulytė, Vilniaus universiteto dėstytoja, Kibernetinio saugumo ekspertų asociacijos 
vadovė, „Emplos“ vadovė, „Women4Cyber Lithuania“ mentorė 

11:15-12:00 Kiek galime būti ramūs? Kibernetiniai netikėtumai 
Marius Pareščius, kibernetinio saugumo ekspertas, Team EUROPE DIRECT kibernetinio 
saugumo ekspertas 

12:00-13:00  Darbas grupėse   

Renata Gaudinskaitė, Rasa Jauniškienė, Skaitmeninės etikos centro steigėjos.  
Kaip nepaklysti šiuolaikinėje e. realybėje? Gerai mūsų psichikos sveikatai reikalingi įgūdžiai, 
būtini kasdieniame santykyje su technologijomis.  

13:00-14:00  Pietūs  

14:00-14:45  Išlikimas. Kokie įgūdžiai padės išgyventi skaitmeninės blaškos sąlygomis 

Lina Žemaitytė-Kirkman, Finansinių technologijų ir tvarių inovacijų centro „Rockit“ vadovė, 

sertifikuota skaitmeninio sąmoningumo ugdytoja (angl. Digital Well-beeing Coach)  

14:45-15:30  Mokytojo laimės valandos. Profesiniai aspektai, svarbūs bet kuriame laikmetyje  
Miša Jakobas, buvęs ilgametis Vilniaus Šolomo Aleichemo gimnazijos direktorius, 
matematikos mokytojas, Telšių garbės pilietis 

15:30-17:00  Ekskursija su 4 gidais / laisvas laikas    

17:30 Autobusas namo 

 
Dalyvaudami renginyje sutinkate, jog renginyje bus fotografuojama ir nuotraukos naudojamos renginio sklaidos tikslais. 

  
 

 

 


